ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЬЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» августа 2019 года                          пгт. Посьет                                         № 30

О предоставлении земельного участка в собственность за плату, без проведения торгов
В соответствии со статьями 11, 39.2, подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3, 39.4, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Постановлением администрации Посьетского городского поселения от 20.06.2019 № 19-ЗУ «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность для ведения личного подсобного хозяйства», руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Берестневу Александру Владимировичу в собственность за плату, без проведения торгов земельный участок с кадастровым 25:20:330101:938, общей площадью 1 500 кв.м., из земель населенных пунктов, местоположение, которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 111 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский р-н, с. Гвоздево, ул. Линейная, д. 18, с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства
2. Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения по правовым вопросам подготовить договор купли – продажи земельного участка.
3. Цену продажи земельного участка установить в соответствии с пунктом 2.5 Порядка определения цены земельного участка, находящегося в собственности Приморского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Приморского края, при заключении договора купли – продажи такого земельного участка без проведения торгов, утвержденного Постановлением администрации Приморского края от «18» мая 2015 года № 143-па в размере 83 355 (восемьдесят три тысячи триста пятьдесят пять) рублей 00 копеек.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения

     Е.Г. Зайцева